

Camilla Lantz Holding ApS

Fodbygårdsvej 114, 4700 Næstved

CVR-nr. 32 30 58 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Camilla Lantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camilla Lantz Holding ApS Fodbygårdsvej 114 4700 Næstved
	CVR-nr.: 32 30 58 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Lantz
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investeringsvirksomhed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -423.076 mod 859.265 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.010	-108.030
Bruttoresultat	-13.010	-108.030
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-596.799	-830.500
Driftsresultat	-609.809	-938.530
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.788.976
2 Andre finansielle indtægter	188.482	75.764
Øvrige finansielle omkostninger	-1.749	-66.945
Resultat før skat	-423.076	859.265
Årets resultat	-423.076	859.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	859.265
Disponeret fra overført resultat	-423.076	0
Disponeret i alt	-423.076	859.265

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.000	48.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
6	Andre tilgodehavender	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	987.058	1.170.862
	Andre tilgodehavender	500.000	500.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.487.058</u>	<u>1.670.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>99.511</u>	<u>650.178</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.586.569</u>	<u>2.321.040</u>
	Aktiver i alt	<u>1.634.569</u>	<u>2.369.040</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>611.374</u>	<u>1.034.450</u>
Egenkapital i alt	<u>691.374</u>	<u>1.114.450</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	7.750
Anden gæld	<u>935.445</u>	<u>1.246.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>943.195</u>	<u>1.254.590</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>943.195</u>	<u>1.254.590</u>
Passiver i alt	<u>1.634.569</u>	<u>2.369.040</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.034.450	1.114.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-423.076	-423.076
	80.000	611.374	691.374

Noter

	2022	2021	
1. Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, mellemregning Lantz CPH ApS	122.995	75.764	
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	65.487	0	
	188.482	75.764	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2022	48.000	48.000	
Kostpris 31. december 2022	48.000	48.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	48.000	48.000	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	50.000	2.975.000	
Afgang i årets løb	0	-2.925.000	
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-50.000	-2.558.147	
Årets tilbageførsler på afgang	0	2.508.147	
Nedskrivninger 31. december 2022	-50.000	-50.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lantz CPH ApS, Næstved	100 %	-1.727.619	-596.799
		-1.727.619	-596.799

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	5.000	5.000
Kostpris 31. december 2022	5.000	5.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-5.000	-5.000
Nedskrivninger 31. december 2022	-5.000	-5.000
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2022	1.000.000	1.000.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-1.000.000	-404.290
Årets nedskrivninger	0	-595.710
Nedskrivninger 31. december 2022	-1.000.000	-1.000.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2022.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2022.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
